MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 23/2019 - RIFB/IFB, DE 11 DE JUNHO DE 2019

RESULTADO FINAL

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, designado pela Portaria nº 1.609 de 17 de

outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, divulga o resultado final do Edital nº 23/2019 - RIFB/IFB de

Mobilidade Acadêmica Intercampi, no Ensino Superior, no âmbito do Instituto Federal de Brasília - IFB.

1. DA DIVULGAÇÃO

1.1 DIVULGAR conforme o item 3 do Edital nº 23/2019 - RIFB/IFB, de 11 de junho de 2019 o RESULTADO FINAL,

conforme a seguir.

CAMPUS BRASÍLIA

CANDIDATO (A) COMPONENTE CURSO RESULTADO

- Fundamentos da Educação Licenciatura em Dança Não houve inscritos

- Estrutura e Funcionamento

da Educação Brasileira

Licenciatura em Dança Não houve inscritos

CAMPUS CEILÂNDIA

CANDIDATO (A) COMPONENTE CURSO RESULTADO

André Henrique Diniz

Rodrigues

Fundamentos da Educação Licenciatura em

Letras/Espanhol
Indeferido

Item 5.1, "b"

Laís Fernanda Leite de

Oliveira

Fundamentos da Educação Licenciatura em

Letras/Espanhol
Indeferido

Item 5.1, "b"

André Henrique Diniz

Rodrigues

Psicologia da Educação Licenciatura em

Letras/Espanhol
Indeferido

Item 5.1, "b"

Laís Fernanda Leite de

Oliveira

Psicologia da Educação Licenciatura em

Letras/Espanhol
Indeferido

Item 5.1, "b"

André Henrique Diniz

Rodrigues

Novas Tecnologias da

Educação

Licenciatura em

Letras/Espanhol
Indeferido

Item 5.1, "b"

Laís Fernanda Leite de

Oliveira

Novas Tecnologias da

Educação

Licenciatura em

Letras/Espanhol
Indeferido

Item 5.1, "b"

CAMPUS ESTRUTURAL

CANDIDATO (A) COMPONENTE CURSO RESULTADO

- Metodologia Científica Licenciatura em

Matemática

Não houve inscritos

- Filosofia da Educação Licenciatura em

Matemática

Não houve inscritos

- Probabilidade e Estatística Licenciatura em

Matemática

Não houve inscritos

Taynara Toledo de Araújo Organização da Educação

Brasileira

Licenciatura em

Matemática

Deferido

CAMPUS GAMA

CANDIDATO (A) COMPONENTE CURSO RESULTADO

- Metodologia Científica CTS Alimentos Não houve inscritos

Domingas Pereira Leite Metodologia da Pesquisa Licenciatura em Química Deferido

Heloísa Cecília Alves de

Morais

Metodologia da Pesquisa Licenciatura em Química Deferido

Allan Sousa Sales Psicologia da Educação Licenciatura em Química Deferido

- Física Geral II Licenciatura em Química Não houve inscritos

CAMPUS RIACHO FUNDO

CANDIDATO (A) COMPONENTE CURSO RESULTADO

-

Introdução à Linguística

Aplicada

Licenciatura em

Letras/Inglês

Não houve inscritos

- Fundamentos da Educação Licenciatura em

Letras/Inglês

Não houve inscritos

ADILSON CESAR DE ARAUJO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adilson Cesar de Araujo, REITOR - SUBST - RIFB, em 09/07/2019 14:05:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

41946

955033d800

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote

n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,

BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: